закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості
(обсягу) та якості товарів, робіт і послуг), Сторони
погодили внести наступні зміни до Договору про
закупівлю товарів № 92 від 05.03.2024 року, та
викласти їх в наступній редакції: Сторони дійшли
згоди зменшити суму договору на 537,00 грн.
(п'ятсот тридцять сім грн. 00 коп.) та викласти п.
3.1 Договору про закупівлю товарів № 92 від
05.03.2024 року в наступній редакції: "3.1. Ціна
цього Договору становить 6 669 407,47 грн. з ПДВ, в
тому числі ПДВ 436 316,38 грн." 2. Відповідно
Специфікацію (Додаток №1) до Договору про